

Fiks IT A/S

E Christensens Vej 55B, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 29 23 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Thomas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiks IT A/S E Christensens Vej 55B 7430 Ikast CVR-nr.: 37 29 23 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mille Lindskrog Knudsen, Bestyrelsesformand Charlotte Kronborg Bennetsen Lars Ole Hempel Hedegaard Thomas Pedersen
Direktion	Thomas Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TP Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter handelsvirksomhed, IT-support og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.110 t.kr. mod 7.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.110.420	7.190.076
1 Personaleomkostninger	-8.366.316	-6.867.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-251.968</u>	<u>-269.709</u>
Driftsresultat	492.136	52.799
Andre finansielle indtægter	8.344	9.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.599</u>	<u>-4.473</u>
Resultat før skat	486.881	58.050
Skat af årets resultat	<u>-112.177</u>	<u>-14.112</u>
Årets resultat	374.704	43.938
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	43.938
Disponeret fra overført resultat	<u>-375.296</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	374.704	43.938

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.007	692.133
Materielle anlægsaktiver i alt	482.007	692.133
Anlægsaktiver i alt	482.007	692.133
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	324.714	230.549
Varebeholdninger i alt	324.714	230.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.920.456	951.737
Igangværende arbejder for fremmed regning	440.796	778.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.874	2.385.279
Periodeafgrænsningsposter	29.358	449.562
Tilgodehavender i alt	2.462.484	4.564.671
Likvide beholdninger	2.639.537	0
Omsætningsaktiver i alt	5.426.735	4.795.220
Aktiver i alt	5.908.742	5.487.353

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	225.250	600.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	875.250	1.000.546
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.409	102.000
Hensatte forpligtelser i alt	72.409	102.000
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	749.717	749.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	749.717	749.717
Gæld til pengeinstitutter	149.978	109.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.077	749.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.081
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.768	0
Anden gæld	3.493.760	2.752.961
Periodeafgrænsningsposter	95.783	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.211.366	3.635.090
Gældsforpligtelser i alt	4.961.083	4.384.807
Passiver i alt	5.908.742	5.487.353

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	600.546	0	1.000.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-375.296	250.000	-125.296
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<u>400.000</u>	<u>225.250</u>	<u>250.000</u>	<u>875.250</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.535.646	6.095.540
Pensioner	692.114	614.754
Andre omkostninger til social sikring	84.064	83.212
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.492</u>	<u>74.062</u>
	<u>8.366.316</u>	<u>6.867.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.599</u>	<u>4.473</u>
	<u>13.599</u>	<u>4.473</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>749.717</u>	<u>749.717</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 3.732 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3.732 kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 92 t.kr. med 6 måneders opsigelsesvarsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Herning ApS, CVR-nr. 30556593, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
